
Artan Çupi GJYQTAR/KRYETAR I GJYKATËS 
SË RRETHIT MAT 

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

542,211 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria është rritur 5.9 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
13 deklarata Pa Probleme

 Subjekti Artan Çupi rezultoi me pasuri të pajustifikuar në vitin 2007 në vlerë 1,193,046 lekë si rrjedhojë e 
blerjes së një apartamenti banimi në vlerë 2,000,000 lekë, për të cilin nuk specifikon burimin e të ardhurave 
(pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet vjetore për konsum).
Gjatë viteve subjekti deklaron huamarrje pa interes si vijon : në vitin 2009 huamarrje nga të afërm të familjes 
në shumën 2,000,000 lekë me qëllim blerje apartamenti,  por vlerat janë kthyer të plota në vitin 2010  dhe 
nuk ka deklaruar shtesë aseti; ndërsa në vitin 2012 deklarohet blerje makine në vlerë 10,000 euro, me burim 
huamarrje pa interes në të njëjtën vlerë. 
Në vitin 2015 subjekti deklaron si trashëgimi nga babai shumën 2,152,756 lekë, e cila depozitohet shtesë në 
llogari bankare. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,000,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,395,900 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,245,057  
 500,000  

 550,000  

 1,550,000  

 9,140,957 


